**2605** cippus marmoreus. In villa Tusculana nobilium de Rocciis FABR., similiter LVPI. Extat eodem loco, quo viderunt illi, Frascati in villa Muti. — Potest esse originis urbanae, ut urbanus videtur esse titulus eodem loco extans huius corporis vol. VI n. 1625 a.

protome

DIS · MANIBVS

M · PVBLICI · M · LIB · VNIONIS  
TE · ROGO · PRAETERIENS · FAC  
MORA · ET · PERLEGE · VERSVS · QVOS · EGO  
5 DICTAVI · ET · IVSSI · SCRIBERE · QVENDAM  
EST · MIHI · TERRA · LEVIS · MERITO · SED · QVIESCO  
MARMORE · CLAVSVS · REDDEDI · DEPOSITVM  
COAGLAVI · SEMPER · AMICOS · NVLLIVS · THALAMOS  
TVRBAVI · NEMO · QVERETVR · CONIVNX · KARA  
10 MIHI · MECVM · BENE · VIXIT · SEMPER · HONESTE  
PRAESTITI · QVOD · POTVI · SEMPER · SINE · LITE · RECESSI  
VNVS · AMICVS · ERAT · TANTVM · MIHI · QVI  
PRAESTITIT · OMNIA · SEMPER · HONESTE

T · FL · HERMES · V · Q

15 TVNC · MEVS · ADSIDVE · SEMPER · BENE · LVXIT · AMICE · FOCVS  
FECIT · VNIO · SIBI · ET · GALLIAE · TYCHE  
OPTIMAE · CONIVGI · ET · AEMILIO  
ISIDORO · VERNAE · SVO · ET · POSTERISQ  
SVORVM · ET · CONIVGIS · SVAE  
20 ET · ISIDORI · ET · EORVM · POSTERISQ · ET  
M · PVBLICIO · FELICI · ALVMNO · SVO

Descripserunt Henzen et de Rossi. Fabretti 283, 183 (inde Mattei p. 83); Lupi Vat. 9143 f. 8 et apud Vulpium Lat. 8 p. 150; Nibby *analisi* 3 p. 353 (inde Canina p. 171). Burmann anth. Lat. 4, 24; Henzen syll. n. 7412.

14 *v(iator) q(uaestorius)*. — 15 ADSIDVS Henzen, errore calami ut puto. Ceterum cf. Tibull. 1, 1, 6: *dum meus assiduo luceat igne focus*.

**2606** a et b fragmenta scamni sive sedilis; ex amphitheatro Tusculano eruta anno 1858 ROSSI. c in amphitheatro vidit BENND. — Ego anno 1878 ibi inveni solum a, b et c frustra quaesivi.

a b c  
|ET · FVSC| |IANI C · I| |NIANO|

Fragmenta a et b descripsit de Rossi, solum a ego; c descripsit Benndorf.

Fragmentis a et b, quae eiusdem inscriptionis esse iudicavit Rossius, coniectura adiunxi c, non solum propter locum quo extabat, sed etiam propter magnitudinem litterarum; nam et ego in fragmento a et Benndorfius in c litteras altas esse centim. fere 12 adnotavimus. Neque obstat, quod mihi fragmentum a ex saxo Tusculano (*sperone*), Benndorfio fragmentum c ex saxo Albano (*peperino*) esse visum erat; nam cum illud saxum ab hoc vix dignoscatur, alteruter nostrum potest erravisse. Praeterea vidi in amphitheatro lapidem eiusdem formae non inscriptum.

**2609** Fraschati [Faliscis DON., errore] apud S. M. Magdalenam.

SEX · QVINTILIO · SEX · F · ANI  
VALERIO · MAXIMO  
LEG · PROVINCIAE · ACHAIAE · PRAETORI  
TR · PL · QVAESTORI · PROVINCIAE · ACHAIAE  
5 TR · MIL · LEG · I · ITALICAE · ET · XIII · GEMINAE  
III · VIR · VIAR · CVR